РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВО-ФРИГСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

«ХИВСКОГО РАЙОНА»

368694, С.Новый Фриг, ул. Школьная 18          ИНН/КПП 0529908322 /  053501001           ОГРН 1060529001917               fataliev.74@mail.ru

ПРИКАЗ

От 20.09.2022 г № 09-20-22

«О снижении документарной нагрузки на педагогических работников»

В соответствии с приказом № 582 0т 21 июля 2022 года Минпросвещения России

«Об утверждении  перечня документации, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных

программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемый перечень документации, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных

программ:

1. Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе

внеурочной деятельности), учебного модуля.

2. Журнал учета успеваемости.

3. Журнал внеурочной деятельности ( для педагогических работников

осуществляющих внеурочную деятельность).

4. План воспитательной работы (для классных руководителей).

5. Характеристика на обучающегося (по запросу).

  Директор МКОУ «Ново-Фригская СОШ» :  ____________    Р.Д. Исламов